

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 12 รายการ ประจำปี 2567

เลขที่ S1(B)POLE(I)13/2567

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 24,528,680.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1000010001	POLE 8 M.	200	EA	1,875.00	375,000.00	26,250.00	401,250.00
2	1000010002	POLE 9 M.	1,200	EA	2,450.00	2,940,000.00	205,800.00	3,145,800.00
3	1000010012	POLE 12.2 M.	1,400	EA	9,161.00	12,825,400.00	897,778.00	13,723,178.00
4	1000020001	STUB 0.25X0.25 M. 3.5 M.LONG	30	EA	1,407.00	42,210.00	2,954.70	45,164.70
5	1000020002	STUB 0.25X0.25 M. 4.5 M.LONG	400	EA	1,795.00	718,000.00	50,260.00	768,260.00
6	1000020102	STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG	500	EA	2,857.00	1,428,500.00	99,995.00	1,528,495.00
7	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	700	EA	4,189.00	2,932,300.00	205,261.00	3,137,561.00
8	1000040001	CONC. ANCHOR PLATE	900	EA	233.00	209,700.00	14,679.00	224,379.00
9	1000040003	CONC. ANCHOR PLATE	100	EA	334.00	33,400.00	2,338.00	35,738.00
10	1000110000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	149	EA	292.00	43,508.00	3,045.56	46,553.56
11	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	800	EA	575.00	460,000.00	32,200.00	492,200.00
12	1000110004	CROSSARM (FOR D/E)	540	EA	1,017.00	549,180.00	38,442.60	587,622.60
เป็นเงินที่จัดซื้อ (ยี่สิบสี่ล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		24,136,201.86

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 รายการที่ 1-2 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่ 25 มี.ค. 2567

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายกฤษฎา กลีบเมฆ ประธานกรรมการฯ

2. นายภัทรวิฑูร์ กิจวรวิฑูร์ กรรมการ

3. นางสาวศรีนยา สุทธารมย์ กรรมการ